Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 03/09/2025.
Número da edição: 3918

GERÊNCIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS/PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ/MS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 09/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

O Gerente Municipal de Serviços Públicos , no uso de suas atribuições legais e na
forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições
previstas  neste  Edital  e  seus  anexos  e  demais  disposições  legais  aplicáveis,
TORNA PÚBLICO O  EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS , constantes
no anexo I, INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PCD constantes  no anexo II  e  também o
EDITAL DE INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS  n o anexo II , referente ao
cargo de   AUXILIAR  DE  SERVIÇOS  DIVERSOS do  Processo  Seletivo
Simplificado n° 09/2025 da Gerência de Serviços Públicos.

Este  Edital  estará  disponível  no  endereço  eletrônico
www.diariooficialms.com.br/assomasul e divulgado no site da Prefeitura Municipal
de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.

Este edital entre em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do Município.

              Naviraí-MS, 01  de Setembro de 2025

MARCELO SILVEIRA MONTEIRO

 GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ANEXO I

CANDIDATOS HOMOLOGADOS

Candidato Data de nascimento

JACKELLINE SANTANA SCHAFER 03/12/1985

VANESSA MARQUES DOS SANTOS VICENTE 26/03/1997

CLAUDOMIRO BARBOZA DA SILVA 09/05/1979

MARIO MENDES FERRAZ 06/10/1962

IVONE APARECIDA DA SILVA 29/01/1968

DIOMAR RODRIGUES DO CARMO 04/10/1989

ALVANIR MARTINS TINOCO 26/09/1973

http://www.navirai.ms.gov.br./

ROSANA ALVES DE SOUZA 17/05/1972

ROSIMEIRE GUILHERME DA SILVA 17/02/1989

TANICLER DE ARAUJO 10/11/1988

SAMILA SOUZA DA CONCEIÇÃO 06/10/1999

BRUNA DE SOUZA LEITE GOMES 25/08/1998

MARIA APARECIDA DA SILVA 27/11/1980

ENICEIA FERREIRA DE FREITAS 11/10/1964

NAIR FARIAS RIBEIRO DE JESUS 05/07/1979

JOSE RENATO DOS SANTOS SILVA 05/05/1977

THAISA RODRIGUES DOS SANTOS 05/05/1995

LUCIANA MARQUES DE OLIVEIRA 28/08/1985

ANA FLÁVIA MOREIRA 19/06/2004

VIVIANE LUGO DO OURO 30/08/1994

JOAREZ MAURICIO DE SOUZA 05/01/1973

MARCELINA BARBOSA DE SOUZA 25/12/1981

ANGELA MARIA MACHADO DE SOUZA 01/11/1971

JURANDIR MARTINS DE BRITTO 28/03/1957

JAKELINE OLIVEIRA DO SANTOS 31/10/1995

ESMAEL AMARANTE MESSIAS 15/05/1971

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 29/10/1980

DIONIZIO NUNES DA SILVA 03/01/1966

IOLANDA PALACIOS 17/12/1980

VITÓRIA MIOLLI LIMA 12/10/2004

TAILA ARAUJO DE SOUZA 30/01/1995

LUCINEIA MARQUES DE OLIVEIRA 17/08/1989

DANIELA SILVA DOS SANTOS 26/11/1997

ANDERSON ROGERIO COMINATO 05/06/1977

JUELICIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 11/02/1985

CLAUDIO DE SOUZA LEITE 03/11/1987

SIMONE NAKAGAWA DE SOUZA 10/07/1984

DRIELI INACIO DA SILVA RIBEIRO 12/01/1992

THAIS FERREIRA ALVES 22/04/1995

JACI FABIANA FERREIRA DE LARA 01/08/1982

FERNANDA APARECIDA TONINI DE MORAES 30/07/1979

TAILINA DA SILVA CARVALHO 30/10/2002

CLAUDIA BERTOLINA DOS SANTOS 10/11/1985

MATHEUS SILVA BATISTA 23/01/1997

ERICA CRISLAINE SANTANA SANABRIA 23/12/1993

ALDA DE SOUZA LEITE 15/10/1988

JOSE DOLORES RIBAS SANABRIA 15/09/1960

REGINA BARBOSA DE LIMA 14/07/1995

GABRIEL DA COSTA BENITES 24/04/1999

DANIELA MORANDE GALHARDO 26/06/1980

MARIA HELENA DE SOUZA SILVA 29/12/1972

AMANDA BARBARA KAROLINE VITOR PEREIRA 03/03/1991

ADEMIR DE CAMPOS BARROS 16/04/1976

AUDEMIR BARBOSA DA SILVA 05/01/1975

JUCIELI ROBERT GONZAGA 27/05/1987

SERGIO DE ANDRADE RODRIGUES 22/07/1983

MARTA CARDOSO PEREIRA RODRIGUES 05/01/1981

MONALIZA CRISTIANE DE OLIVEIRA 15/09/1987

CINTIA MACIEL CORREA 23/09/1987

DELIENE STER TEIXEIRA REZENDE 22/04/1989

ALINE DORNELES ANTUNES 31/05/2001

MARIA DOS ANJOS MARTINS DOS SANTOS 02/08/1969

VALDIR ORLANDO DE FREITAS 10/12/1966

SILVANA TEREZINHA DE SOUZA 19/05/1976

CLAUDINEI DA SILVA 21/04/1981

VALDINEI DONIZETE DE SOUZA 16/03/1983

CÉLIA VIEIRA CARIS 16/12/1984

JULIANA SANTO DA SILVA 19/02/1990

MARIA APARECIDA MORAES DE OLIVEIRA RAMOS 12/05/1967

JANETE MODESTO DE SOUZA 13/10/1981

GABRIEL HENRIQUE LEITE DE SOUZA 15/06/1999

MARIA APARECIDA NUNES DA SILVA VALLEZ 28/09/1966

LAZARO ROSA SALES 27/11/1982

ELAINE SOARES DA SILVA 20/10/1994

CAROLINE SOUZA NEVES 07/04/1997

ANÉZIO MAURICIO 22/11/1966

MICHELE DIAS DE SOUZA SOARES 28/09/1996

PAULO ALVES DE SOUZA 13/02/1973

JOSE VILMAR LARANJEIRA 09/09/1964

ELAINE VOGAIS ORTEGA 02/05/1975

AMANDA GRAZIELE DA SILVA OLIVEIRA 10/01/1998

Naviraí-MS, 01  de Setembro de 2025

MARCELO SILVEIRA MONTEIRO

 GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ANEXO II

CANDIDATO  HOMOLOGADOS PCD

Candidato Data de nascimento

PALLOMA ALVES DOS SANTOS 18/09/1992

ANDRÉA QUERINA DA SILVA 08/08/1984

Naviraí-MS, 01  de Setembro de 2025

MARCELO SILVEIRA MONTEIRO

 GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ANEXO III

CANDIDATO NÃO HOMOLOGADOS

Candidato Data de Nascimento Conforme

ANIELY GEOVANADO NASCIMENTO 26/03/2007 2.1.1 / 5.2

MARIA RITA DA SILVA 24/09/1988 2.1.1 / 5.2

IVONETE FLORENTINA EGER 20/01/1982 2.1.1 / 5.2

MARINEZ DA SILVA VIEIRA 13/06/1996 2.1.1 / 5.2

MATHEUS DA SILVA SANTOS 08/09/1998 2.1.1 / 5.2

CICERA CONCEIÇÃO DA SILVA 21/04/1973 2.1.1 / 5.2 e 4.6

MONICA VOGAIS ORTEGA 07/12/1988 4.3

JHENIFFER KARINY SILVA OLIVEIRA ALONSO 01/02/2003 2.1.1 / 5.2 e 4.4

MARLENE CACERES DE SOUZA 17/04/1987 2.1.1

BIANCA VERRES SOARES 01/11/2005 4.4

ALICIA KETLIN SILVA SOUZA 11/03/2004 4.4

VICTOR HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 16/05/2004 4.4

CRISTIANE RIBEIRO ROCHA 11/10/1985 4.4

ANA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 02/05/2022 4.4

CLAUDIA DE JESUS DA SILVA AMARAL 18/12/1983 2.1.1 / 5.2 e 4.4

ADRIANA MATIAS DOS SANTOS DE AQUINO 15/10/1973 2.1.1,4.3 e 4.4

ISABELA SANTOS DA CRUZ 23/04/2003 2.1.1/5.2

CLAUDIONIR MOREIRA DOS SANTOS 04/02/1968 4.4

ANA DE SOUZA CAMARGO 12/01/1974 2.1.1/5.2

PATRICIA BATISTA 08/01/1987 2.1.1/5.2

CAROLAINE FRANCISCO DE SOUZA 24/12/2002 2.1.1/5.2

JENAINA DA SILVA GARAIS 26/09/1990 2.1.1/5.2

Naviraí-MS, 01  de Setembro de 2025

MARCELO SILVEIRA MONTEIRO

 GERENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Matéria enviada por Katia Regina Pereira da Silva Braghini